
Uchwała Nr XXVII/207/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 października 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust. 2 i  2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na darowanie Powiatowi Działdowskiemu działek, stanowiących własność Gminy 

Działdowo, położonych w obrębie Księży Dwór, oznaczonych nr 34/7, 47/8 i 621/1 z mapy 5 o łącznej powierzchni 

0,0374 ha pod poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 1363N na odcinku Działdowo – Księży Dwór.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                            Mirosław Zieliński                                   

                                                                                             

 

 


